
 

Plán práce v týdnu od 06. 05. do 10. 05. 2019 

Předmět Obsah učiva Učební materiál 

Český jazyk JV (jazyková výchova) 
Slovesa  
Čas budoucí 
Čas minulý 

 
Učebnice str. 69 - 73 
PS str. 27 - 28 

KSV (komunikační a slohová výchova) 
Hodina nebude, závěrečné zkoušky 
DDH 

 
 

LV (literární výchova) 
Květen bohatý je srážkami i květem 

 
Čítanka str. 142 - 144 

Matematika Aritmetika 
Číselný obor do 1 000 000 
Písemné sčítání a odčítání 
Písemné násobení 

 
Pracovní sešit, 2. díl, str. 15 - 17 
 

Geometrie  
Výpočet obvodu a obsahu obdélníku a 
čverce 

PS str. 21-22 

Anglický jazyk What’on TV 
Slovní zásoba 
Minitest 7 

Učebnice str. 38 
Pracovní sešit str. 38 

Vlastivěda Sámova říše Učebnice II. díl str. 9-10 
 

Informatika Hodina nebude - státní svátek  

 
Pozn: PŘIPOMÍNÁM 
7.5. 2019 - závěrečné zkoušky cyklistů, sraz v 7:45 před plaveckým bazénem 
S sebou: cyklistická přilba, sportovní oblečení a obuv, svačinu, pití, penál, PS na MA, 1 
jízdenka na MHD  
9.5.2019 - exkurze Střevlík Hejnice – sraz v 8:10 před vlakovým nádražím v Liberci (všechny 
další informace vlepeny do ŽK + předány elektronicky, 30.4.2019) 
10.5.2019 - fotografování tříd, fotíme se 1. vyučovací hodinu, cena fotografie 35,- 
 
ČJ  
Diktát - koncovky podstatných jmen, desetimin - časování sloves , určení osoby, čísla, času 
MA 
Desetimin - zaokrouhlování čísel, pamětné sčítání a odčítání v oboru do 1 000 000 
AJ 
Minitest 7 
VL  



Testík - české země v pravěku - příchod Slovanů 


